Orientação:

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO CURRICULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

32 JOSIEL ALVES MARTINS 18/10/1986 5,00 9,50 14,50 375

33 EDIR COSTA DOS SANTOS 27/04/1971 4,00 9,50 13,50 162

34 LEONCIO LEANDRO NEVES 11/09/1979 4,50 8,50 13,00 916

35 DALISSON MARQUES DOS SANTOS 11/10/1986 4,50 8,50 13,00 575

36 ALCYR PEREIRA DA SILVA 21/09/1982 3,50 8,50 12,00 45

37 RICARDO FONTES DA SILVA JUNIOR 12/02/1987 4,50 7,50 12,00 319

38 WILLIAM ATAIDE ARAUJO 25/08/1986 3,50 8,00 11,50 846

39 MARCOS ALVES DOS SANTOS 09/08/1976 3,00 7,50 10,50 393

40 VAGNER AUGUSTO RODRIGUES 15/09/1981 2,00 8,50 10,50 158

41 DEIVID RODRIGUES CAETANO * 30/10/1987 0,50 9,00 9,50 749

42 MARCIO ANTONIO DE SOUZA 04/01/1975 0,00 9,00 9,00 861

43 CLAUSTON PIERRI DA SILVEIRA 17/12/1977 0,00 8,50 8,50 505

44 DAVI DE PAULA SERAFIM 05/03/1989 0,00 7,50 7,50 683

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO CURRICULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

5 MIRLENE DA CONSOLAÇAO PAINS 18/09/1978 4,50 10,00 14,50 550

6 GISELI BATISTA DE CASTRO 31/03/1985 4,50 8,50 13,00 908

7 LILIA FREITAS NASCIMENTO SOARES 14/11/1977 4,50 6,50 11,00 752

8 FABIANA FERREIRA DA SILVA 02/01/1980 0,50 10,00 10,50 273

9 MARIA NEIDE MARQUES DUARTE 29/04/1965 0,50 9,00 9,50 329

10 ANA MARIA CARDOZO SANTANA 28/07/1966 1,50 8,00 9,50 345

11 MARCONIA CHAVES FIGUEIREDO 31/03/1964 0,50 8,50 9,00 298

12 NÚBIA FERREIRA GOMES 11/12/1985 0,50 8,50 9,00 758

13 LILIAN CRISTINA DE LIMA 25/09/1973 0,50 8,00 8,50 790

14 TAGIANE ALMEIDA ALVES LIMA BALDON 14/09/1980 0,50 8,00 8,50 121

15 HELIANE CONSUELO ZAPPES RAMOS 18/07/1963 0,00 7,50 7,50 442

16 NATALIE DAS GRAÇAS DA SILVA 22/10/1989 0,50 6,50 7,00 617

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

                              GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                             SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                             SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSITICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - GOVERNADOR VALADARES - SUASE

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para  Preenchimento do

Quadro de Pessoal e Formação do Quadro de Reserva para o Centro Socioeducativo de Governador Valadares, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 019/2011, de 16

de maio de 2011.

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para contratação.

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO-  MASCULINO - QUADRO DE RESERVA

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO -  FEMININO  - QUADRO DE RESERVA

* Candidato desclassificado de acordo com o Despacho Administrativo nº  1297/2013-SRHU/DRS, publicado no sitio da  seds em 25 DE JULHO DE 2013.

Belo Horizonte, 25 de JULHO de 2013.

Página 1 de 1